UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAÍ
INSTITUTO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

Aviso SEI nº 4/2024-ICS

Jataí, 30 de abril de 2024.

Informamos a todos os interessados e ao público em geral a retificação das principais datas do Cronograma
do Edital Específico nº 05/2024, para a área Saúde Coletiva, conforme abaixo:

1. Prazo de recurso contra o indeferimento da inscrição
28/05 e 29/05/2024

2. Prazo para alegação de suspeição de membro da banca examinadora
04/06 e 05/06/2024

3. Sessão Pública do Ato de Instalação do Concurso:
06/06/2024, quinta-feira, das 8:30 às 9:00 hs da manhã. Sala de reuniões do curso de

Medicina.

4. Prova didática:
07/06/2024, sexta-feira, 9:00 hs da manhã. Sala de reuniões do curso de Medicina.

5. Sessão pública de Proclamação do resultado preliminar:
10/06/2024, segunda-feira, das 9:00 hs da manhã. Sala de reuniões do curso de Medicina.
6. Recurso contra o Resultado preliminar do Processo Seletivo Simplificado
11/06 e 12/06/2024

7.Divulgação do Resultado final do Processo Seletivo Simplificado
13/06/2024.

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por WAGNER GOUVEA DOS SANTOS, Diretor Pro Tempore do
Instituto de Ciências da Saúde, em 06/05/2024, às 12:26, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no § 3º do art. 4º do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufj.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0278796 e
o código CRC 7D8002D9.

Referência: Processo nº 23854.003385/2024-05 SEI nº 0278796

06/05/2024, 13:36 SEI/UFJ - 0278796 - Aviso

https://sei.ufj.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=302417&infra_sistem… 1/1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/Decreto/D10543.htm
https://sei.ufj.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
https://sei.ufj.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0